
C.P. n° 107.00.00-00.00 Frais de déplacement

Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                 
Nouveau tarif au 01/02/2024

Validité : depuis le 01/02/2024

Source: www.groups.be Mise à jour : 13/02/2024 

Remboursement aller-retour sur base de la distance simple
TRANSPORTS PRIVES

Distance 
tarif. simple 

(en km)
Mensuelle Trimestrielle Annuelle

0 - 3 36,00 100,80 360,00
4 39,20 109,60 392,00
5 42,40 118,40 423,20
6 44,80 126,40 450,40
7 48,00 133,60 477,60
8 50,40 141,60 504,80
9 52,80 148,80 532,00
10 56,00 156,80 559,20
11 58,40 164,00 585,60
12 61,60 172,00 612,80
13 64,00 179,20 640,00
14 66,40 186,40 667,20
15 69,60 194,40 694,40
16 72,00 201,60 721,60
17 75,20 209,60 748,00
18 77,60 216,80 775,20
19 80,00 224,80 802,40
20 83,20 232,00 829,60
21 85,60 240,00 856,80
22 88,00 247,20 884,00
23 91,20 255,20 910,40
24 93,60 262,40 937,60
25 96,80 270,40 964,80
26 99,20 277,60 992,00
27 101,60 285,60 1.019,20
28 104,80 292,80 1.046,40
29 107,20 300,80 1.072,80
30 110,40 308,00 1.100,00

31 - 33 114,40 320,80 1.144,80
34 - 36 120,80 339,20 1.211,20
37 - 39 128,00 357,60 1.277,60
40 - 42 134,40 376,00 1.344,00
43 - 45 140,80 395,20 1.410,40
46 - 48 148,00 413,60 1.476,80
49 - 51 154,40 432,00 1.543,20
52 - 54 159,20 445,60 1.590,40
55 - 57 164,00 458,40 1.637,60
58 - 60 168,80 472,00 1.684,80
61 - 65 175,20 489,60 1.748,00
66 - 70 182,40 511,20 1.827,20
71 - 75 190,40 533,60 1.905,60
76 - 80 198,40 556,00 1.984,80
81 - 85 206,40 577,60 2.063,20
86 - 90 214,40 600,00 2.142,40
91 - 95 222,40 621,60 2.221,60

http://www.groups.be/


C.P. n° 107.00.00-00.00 Frais de déplacement

Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                 
Nouveau tarif au 01/02/2024

Validité : depuis le 01/02/2024

Source: www.groups.be Mise à jour : 13/02/2024 

Distance 
tarif. simple 

(en km)
Mensuelle Trimestrielle Annuelle

96 - 100 230,40 644,00 2.300,00
101 - 105 237,60 666,40 2.379,20
106 - 110 245,60 688,00 2.457,60
111 - 115 253,60 710,40 2.536,80
116 - 120 261,60 732,00 2.616,00
121 - 125 269,60 754,40 2.694,40
126 - 130 277,60 776,80 2.773,60
131 - 135 285,60 798,40 2.852,00
136 - 140 292,80 820,80 2.931,20
141 - 145 300,80 842,40 3.009,60
146 - 150 312,00 873,60 3.120,00

http://www.groups.be/


C.P. n° 107.00.00-00.00 Frais de déplacement

Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                 
Nouveau tarif au 01/02/2024

Validité : depuis le 01/02/2024

Source: www.groups.be Mise à jour : 13/02/2024 

TRANSPORT EN COMMUN PUBLICS PAR CHEMIN DE FER
(convention tiers payant)

Distance 
tarif. simple 

(en km)
Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 

(Railflex)
0 - 3 36,00 100,80 360,00 12,24

4 39,20 109,60 392,00 13,36
5 42,40 118,40 423,20 14,40
6 44,80 126,40 450,40 15,36
7 48,00 133,60 477,60 16,32
8 50,40 141,60 504,80 17,20
9 52,80 148,80 532,00 18,16
10 56,00 156,80 559,20 19,04
11 58,40 164,00 585,60 20,00
12 61,60 172,00 612,80 20,80
13 64,00 179,20 640,00 22,00
14 66,40 186,40 667,20 22,80
15 69,60 194,40 694,40 23,60
16 72,00 201,60 721,60 24,40
17 75,20 209,60 748,00 25,60
18 77,60 216,80 775,20 26,40
19 80,00 224,80 802,40 27,20
20 83,20 232,00 829,60 28,40
21 85,60 240,00 856,80 29,20
22 88,00 247,20 884,00 30,00
23 91,20 255,20 910,40 31,20
24 93,60 262,40 937,60 32,00
25 96,80 270,40 964,80 32,80
26 99,20 277,60 992,00 34,00
27 101,60 285,60 1.019,20 34,80
28 104,80 292,80 1.046,40 35,60
29 107,20 300,80 1.072,80 36,40
30 110,40 308,00 1.100,00 37,60

31 - 33 114,40 320,80 1.144,80 39,20
34 - 36 120,80 339,20 1.211,20 41,60
37 - 39 128,00 357,60 1.277,60 43,20
40 - 42 134,40 376,00 1.344,00 45,60
43 - 45 140,80 395,20 1.410,40 48,00
46 - 48 148,00 413,60 1.476,80 50,40
49 - 51 154,40 432,00 1.543,20 52,80
52 - 54 159,20 445,60 1.590,40 54,40
55 - 57 164,00 458,40 1.637,60 56,00
58 - 60 168,80 472,00 1.684,80 57,60
61 - 65 175,20 489,60 1.748,00 60,00
66 - 70 182,40 511,20 1.827,20 62,40
71 - 75 190,40 533,60 1.905,60 64,80
76 - 80 198,40 556,00 1.984,80 68,00
81 - 85 206,40 577,60 2.063,20 70,40
86 - 90 214,40 600,00 2.142,40 72,80

http://www.groups.be/


C.P. n° 107.00.00-00.00 Frais de déplacement

Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                 
Nouveau tarif au 01/02/2024

Validité : depuis le 01/02/2024

Source: www.groups.be Mise à jour : 13/02/2024 

Distance 
tarif. simple 

(en km)
Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 

(Railflex)
91 - 95 222,40 621,60 2.221,60 76,00
96 - 100 230,40 644,00 2.300,00 78,40
101 - 105 237,60 666,40 2.379,20 80,80
106 - 110 245,60 688,00 2.457,60 84,00
111 - 115 253,60 710,40 2.536,80 86,40
116 - 120 261,60 732,00 2.616,00 88,80
121 - 125 269,60 754,40 2.694,40 92,00
126 - 130 277,60 776,80 2.773,60 94,40
131 - 135 285,60 798,40 2.852,00 97,60
136 - 140 292,80 820,80 2.931,20 100,00
141 - 145 300,80 842,40 3.009,60 102,40
146 - 150 312,00 873,60 3.120,00 106,40

TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS AUTRES QUE LE CHEMIN DE FER
Si la distance par la voie la plus courte entre l'arrêt de départ et l'arrêt d'arrivée est au moins de 5 km: 
100% du tarif le plus favorables duquel l'intéressé puisse bénéficier.

http://www.groups.be/

